



## Hangi generaller kapının önüne konuyor

12 Ağustos Pazar 2018 17:26



Terörle mücadele edip; kanun, yönetmelik ve yönerge kapsamında korunan İstanbul'daki emekli personelin lojmandan çıkarılacağını Odatv gündeme getirmişti.

Terörle mücadele edip; kanun, yönetmelik ve yönerge kapsamında korunan İstanbul'daki emekli personelin lojmandan çıkarılacağını Odatv gündeme getirmişti.

Odatv Ankara Haber Müdürü Müyesser Yıldız, dünkü yazısında "İstanbul'da olanlar, Jandarma'nın iki ayrı lojman bölgesinde özel korumalı statüsünde ikamet ediyor. Her yıl olduğu gibi, bu yıl da Ocak ayında bunların durumu İl Koruma Komisyonu'nda görüşüldü, koruma şekillerinde değişiklik yapılmadan karara bağlanıp, Mart ayında tebliğ edildi. Ancak birkaç ay sonra 29 Haziran 2018'de bu defa Merkez Koruma Komisyonu'ndan yeni bir tebligat gitti. Buna göre, statüleri 'özel koruma'dan 'yakın koruma'ya alınmıştı. Anlamı mı? 'Sizleri lojman bölgesinde ikamet ettiremiyoruz. İkamet yeriniz için başınızın çaresine bakın. Şayet talep ederseniz sizlere dışarıda iki koruma refakat edebilir', özetle, 'Lojmanları terk edin' demekti!.. Teröristlerin açık hedefi haline gelmek veya getirilmektir!.." ifadelerini kullanmıştı.

Odatv bu kez lojmanda kalan isimleri araştırdı.

İstanbul'un emlak değeri yüksek olan Beşiktaş ilçesinin Balmumcu semtindeki lojmanlardan hangi isimlerin çıkarılacağı

öğrenildi. Ayrıca bu isimlere bir buçuk ay süre verildiği de gelen bilgiler arasında.

#### **Emekli Tuğgeneral Veli Küçük:**

İzmit Jandarma Alay Komutanı idi. Edirne, Van, Eskişehir, Ağrı, Kocaeli ve Hatay İl Jandarma Alay Komutanlıkları görevlerinde bulundu. 1996 yılında tuğgeneral oldu. Tuğgeneral olduktan sonra Giresun Bölge Komutanlığı'nın kuruluşunda bulundu ve 1998 yılına kadar Giresun Jandarma Bölge Komutanlığı görevi yaptı. 1998 yılında Çanakkale Tugay Komutanlığına tayin oldu. O görevde iken Çanakkale Tugay Komutanlığı Bilecik iline yer değiştirdi. 2000 yılında tuğgeneral rütbesinin sonunda emekliye ayrıldı.

22 Ocak 2008 tarihinde FETÖ'nün Ergenekon kumpasıyla gözaltına alındı. 26 Ocak 2008 tarihinde tutuklandı. Hakkında 2 kez ağırlaştırılmış müebbet ve 239 yıldan 524 yıla kadar hapis istemi ile dava açıldı. 5 Ağustos 2013'te İstanbul 13. Ağır Ceza Mahkemesi tarafından karara bağlanan Ergenekon davasında iki kez ağırlaştırılmış müebbet hapis ve 99 yıl hapis cezasına çarptırıldı. Daha sonra beraat etti.

#### **Emekli Albay Fehmi Altınbilek:**

Kızıldere Katliamı'nda Mahir Çayan ile 9 devrimcinin ölümüyle sonuçlanan askeri operasyon ile TIKKO lideri İbrahim Kaypakkaya'nın yaralı olarak yakalandığı operasyonu yöneten kişi olarak anılıyor.

7 Haziran 2015 seçimlerinde, İstanbul'da Beşiktaş Balmumcu Mahallesi Şakir Kesebir Caddesi'nde bulunan Jandarma Bölge Komutanlığı önünde eşi Asuman Oğuz (66) birlikte saldırıya uğramış ve yaralı olarak kurtulmuştu.

#### **Emekli Albay Cemal Temizöz:**

1993-1996 yılları arasında Güneydoğu'da görev yaptı. Buradaki görevinin ardından albaylığa terfi etti. Tekirdağ ve Denizli İl Jandarma Alay Komutanlığı görevlerinin ardından Kayseri İl Jandarma Alay Komutanlığına getirildi.

23 Mart 2009 günü Cizre'de görev yaptığı sırada yaşanan faili meçhul cinayetler nedeniyle gözaltına alındı. 12 Eylül 2014'de tutuksuz yargılanmak üzere Silivri cezaevinden tahliye oldu. 5 Kasım 2015 günü görülen davada, Temizöz beraat etti. 21 Eylül 2012'de sona eren Balyoz davasında 18 yıl hapis cezası aldı. 31 Mart 2015 tarihinde davanın diğer sanıklarıyla birlikte beraat etti.

#### **Emekli Kurmay Albay Hasan Atilla Uğur:**

1981 yılından itibaren başta Doğu ve Güney Anadolu Bölgesi olmak üzere birçok bölgede Jandarma Birlik Komutanlığı görevinde bulundu. 1998 yılında Antalya'ya inen teröristlerin etkisiz hale getirilmesini sağlayan birliğin komutanıydı. 1999 yılında Kenya'da yakalanarak Türkiye'ye getirilen Abdullah Öcalan'ın İmralı Adası'nda sorgusunu yaptı. 2000-2001 yıllarında Hizbullah'a karşı yapılan operasyonlarda önemli görevler aldı. 2002-2004 yılları arası Jandarma Teknik İstihbarat Daire Başkanlığı görevinde bulundu. 2004-2005 yılları arası Kocaeli İl Jandarma Komutanlığı görevinde bulundu. 2005-2007 yılları arası Çanakkale Eğitim Alay Komutanlığı görevinde bulundu. 2007 yılında bu görevde Albay rütbesindeyken kendi isteğiyle emekli oldu.

#### **Ali Aydın Yörük Ali Paşa:**

1996'da Şırnak-Beytüşşebap'a jandarma komando alayına atandı. 1997'de Kuzey Irak'ta birliği ile iki buçuk ay savaştı. 2000 yılında albay olan Ali Aydın, önce Jandarma Genel Komutanlığı İstihbarat Daire Başkanı sonra Asayiş Daire Başkanı oldu. 2001-2003 arasında Balıkesir İl Jandarma Alay Komutanı oldu. 2003-2004'te ise Şırnak Alay Komutanlığı görevini yaptı. 2004-2005'te Bingöl Alay Komutanlığı görevine getirildi. Albay Ali Aydın, 2005'te Tuğgeneralliğe terfi etti. 'Yörük Ali Paşa' lakabıyla tanınan emekli Tuğgeneral Ali Aydın, FETÖ'nün Balyoz kumpasında hapis yattıktan sonra beraat etmişti.

#### **Emekli Albay Yusuf Burhan Ergin:**

'Hayata Dönüş' operasyonunu yöneten Jandarma Özel Harekat Birlik Komutanı...

Bayrampaşa Cezaevi'ndeki "Hayata Dönüş Operasyonu"nda görev sınırlarını aştığı öne sürülen görevliler arasında kabul edilip sanık olarak yargılandı. Mahkeme heyeti 367 sanığın "Faili gayri muayyen şekilde adam öldürme ve bu suçta iştirak" suçundan ise yargılama neticesinde toplanan delillerden 'sanıkların bu suçu işlemedikleri anlaşıldığından' ayrı ayrı beraatlarına karar verdi.

#### **Emekli Tümgeneral Mehmet Çörten:**

Binbaşı Mehmet Çörten, 2008 yılında tümgeneral rütbesi ile Tunceli Jandarma Bölge Komutanlığı'na atanarak 2 yıl görev yaptıktan sonra geçen Ağustos ayındaki Yüksek Askeri Şura toplantısında Jandarma Genel Komutanlığı İstihbarat Şube Müdürlüğü'ne atandı.

TSK'nın bir dönem kritik isimleri arasında bulunan generallerden bir kısmının adı bu şekilde.

Lojmanlardan çıkartılan generallerin başına neler geleceği meçhul. Ayrıca Balmumcu'da boşaltılacak lojmanların ne olacağı da tartışma konusu. Zira İstanbul'un en değerli bölgelerinden birinde yer alan lojmanların ranta kurban edileceğine dair

iddialar bugünlerde TSK'da konuşuluyor.

Odatv gelişmeleri aktarmaya devam edecek.

**Odatv.com**



[jandarma](#)

[lojman](#)

[arşiv](#)

#### İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: [info@odatv.com](mailto:info@odatv.com)

#### İletişim

[Künye](#)

[Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar](#)

#### Mobil Uygulamalar



#### Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

